
Všechno nejlepší, Karle IV. — open air na Karláku

Compiled May 24, 2016 3:35:32 PM by Document Globe ®   1

sobota 7. května 2016, 10:00–21:00

Karlovo náměstí, Praha 2
Pořadatel: 1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy

Akce pozvala Pražany ke společné oslavě výročí narození Karla IV., který je úzce spojen se založení Nového Města
pražského. Dopoledne se konalo středověké městečko s šermíři, kejklíři, hudebníky a s řemeslnými trhy, kde si
návštěvníci mohli sami vyzkoušet různé rukodělné činnosti. Připraveny byly také dílny pro nejmenší, kde si děti vyrobily
svou masku do historického průvodu, který násedně vedl od Karlova náměstí ke kostelu Nanebevzetí Panny Marie a sv.
Karla Velikého v Praze na Karlově. Odpoledne patřilo především studentům a dospělým. Kromě bohatého doprovodného
programu zahrály kapely Jaksi Taksi, Imodium a Blue Eff ect. Akce byla uspořádána ve spolupráci 1. lékařské fakulty
UK a městské části Praha 2, která akci vtělila do svého programu Slavností Otce vlasti.
Více informací naleznete na webu:   http://www.praha2.cz/Slavnosti-Otce-vlasti.html

http://www.praha2.cz/Slavnosti-Otce-vlasti.html

